ותהליך השיקום שהוא עבר, לגבי הבשלות הנתונים לגבי השותף שחברתי התייחסה אליו, לגבי הנסיבות האישיות שלו
ניתן לא מידע בהעדר אך בענייננו, העותר ,יתכן ששונים מאלה של כללי באופן שלו והמסוכנות לחופשה לצאת שלו

לטעון בעניינו.

בטרם תינתן החלטה סופית, מתבקש שב"ס להעביר , תוך 5 ימים מהיום , את כלל החומר הקשור לשותפו של העותר
ולאחר מכן תינתן החלטה.

ניתנה היום, י"ט אדר תשע"ה, 10 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.